[image: image1.png]

Сельская Дума сельского поселения «Деревня Ястребовка»

Ферзиковского района Калужской области

Р Е Ш Е Н И Е

от «07» февраля 2022 года                                                                                                           №86
д. Ястребовка
	О внесении изменений в Решение Сельской Думы сельского поселения «Деревня Ястребовка» от 30.01.2021 №26 «О рассмотрении представления Прокуратуры Ферзиковского района»

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и Уставом сельского поселения «Деревня Ястребовка» Сельская Дума сельского поселения «Деревня Ястребовка» РЕШИЛА:
1. Внести в Решение Сельской Думы сельского поселения «Деревня Ястребовка» от 30 января 2021 года №26 «О рассмотрении представления Прокуратуры Ферзиковского района» следующие изменения:
1) пункты 4 и 5 исключить;
2) пункты 6 – 8 считать пунктами 4 – 6 соответственно.
2. Настоящее Решение вступает в силу со дня его принятия.

Глава сельского поселения
Чичерова Е.М.
«Деревня Ястребовка»
1